
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL 2023 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

2023 m.                  d. Nr. V- (1.3E)
Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos nuostatais,

t v i r t i n u Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 2023 m. vasario mėnesio veiklos planą 

(pridedama).

L.e.p. direktorė               Jolanta Gutauskaitė-Janulevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS

2023 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1. 2023-02-01, 08, 
22 14.50 Kassavaitinis informacinis pedagoginių darbuotojų 

susirinkimas
J. Gutauskaitė-
Janulevičienė

Pedagoginiai 
darbuotojai

2. 2023-02-06, 20, 
27 10.00 Direkcinis pasitarimas

J. Gutauskaitė-
Janulevičienė

G. Pūtys
M.Zorytė

J.Radzevičiūtė-
Ozevičienė

J.Rancovienė

3. 2023-02-08 14.00 Mokytojų tarybos posėdis J. Gutauskaitė-
Janulevičienė

Pedagoginiai
darbuotojai

4. 2023-02-08 15.00 VGK susirinkimas J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė VGK nariai

5. 2023-02-15 15.30 Metodinės tarybos susirinkimas J. Berniukevič Metodinių grupių 
pirmininkai

6. 2023-02-15 16.00 Metodinių grupių susirinkimai Metodinių grupių 
pirmininkai

Metodinių grupių 
nariai

7. 2023-02-20/24 Pagal atskirą 
grafiką Tėvų susirinkimai Klasių vadovai Mokinių tėvai



UGDYMO PROCESO PRIEŽIŪRA

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1. 2023-02-06
Klasių 

valandėlių 
metu

I klasių mikroklimato ir sociometrinis tyrimai I. Zdanovič IC

2. Iki vasario 9 
d. - I klasių mokinių projektinių darbų vadovų pasirinkimas, 

temos formulavimas

Jurgita 
Radzevičiūtė-

Ozevičienė

I klasių mokiniai
mokytojai

3. 2023 m. 
vasario mėn. Derinama Individualūs pokalbiai su tėvais dėl pažangumo ir 

lankomumo

Jurgita 
Radzevičiūtė-

Ozevičienė

Mokiniai,
tėvai

4. 2023 m. 
vasario mėn. Derinama I klasių mikroklimato ir sociometrinis tyrimai I. Zdanovič IA

5. 2023 m. 
vasario mėn. Derinama I klasių mikroklimato ir sociometrinis tyrimai I. Zdanovič IB

6. 2023 m. 
vasario mėn. - I pusmečio rezultatų analizė ir aptarimas Administracija Mokytojai

PROFESINIS KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS, GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA

Eil. 
Nr. Data Laikas, 

vieta Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1. 2023-02-09 15 val. Klasių vadovų seminaras
„Kaip organizuoti klasės vadovo darbą, kad jis veiktų“ Administracija Klasių vadovai

2. 2023-02-09

5-6-7 
pamokos, 

VGTU 
inžinierijos 

licėjus

Bendrojo ugdymo mokyklų metodinė-praktinė mokytojų 
STEAM stažuotė-konferencija „Sėkmingas UTA 

kompetencijų įgyvendinimas STEAM pagrindu“: mokytojų 
praktinė STEAM stažuotė

I. Kovaliova VGTU inžinierijos licėjaus 9 
klasės mokiniai



3. 2023-02-
13/14

15 val.
9.00 val. STEAM mokymai I. Kovaliova Mokytojai

4. 2023-02-15 9 val. Praktinis užsiėmimas mokytojams „Kalbėkime taisyklingai“ J. Zautraitė Mokytojai

5. 2023-01-15 9:30 – 13:45
Bendrojo ugdymo mokyklų metodinė-praktinė mokytojų 

STEAM konferencija „Sėkmingas UTA kompetencijų 
įgyvendinimas STEAM pagrindu“: plenarinė konferencija

I. Kovaliova VGTU inžinierijos licėjus

6. 2023-02-23 15 val. Klaisių vadovų seminaras
„Pilietiškumas klasės auklėtojo akimis“ Administracija Klasių vadovai

7. 2023 vasario 
mėn.

Pagal atskirą 
grafiką UTA mokymai Administracija Mokytojai

8. 2023 m. 
vasario mėn.

Laikas 
derinamas 

individualiai

Darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis (A-C pareigybės 
lygiai), kasmetiniai veiklos vertinimai

J. Gutauskaitė-
Janulevičienė Darbuotojai

9.
2023 m. 

vasaris-kovo 
mėn.

Derinama
Barboros 

Radvilaitės 
progimnazija

Gimnazijos pristatymas J. Gutauskaitė-
Janulevičienė 8 klasių mokiniai ir tėvai

10.
2023 m. 

vasaris-kovo 
mėn.

Derinama
Pavilnio 

progimnazija
Gimnazijos pristatymas J. Gutauskaitė-

Janulevičienė 8 klasių mokiniai ir tėvai



PROJEKTAI, RENGINIAI, OLIMPIADOS, KONKURSAI IR KT.

Eil. 
Nr. Data Laikas, 

vieta Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

PROJEKTAI

Projektas „Vilnius sveikiau“ J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė

1. 8.00-8:45
Aktų salė

L. A. Norvilė
V. Sikorskienė IA

2. 8:55-9:40
Aktų salė

I. Lytkina
V. Bartkevičius IA

3. 9:50- 10:35
Aktų salė V. Mockevičius IB

4. 10:50-11:35
Aktų salė

I. Kovaliova
L. A. Norvilė IB

5. 12:05-12:50
Aktų salė J. Berniukevič IC

6.

2023-02-02

13:05-13:50
Aktų salė

Pirmosios ir būtinosios pagalbos mokymai mokiniams

J. Rancovienė IC

7. 2023-02-15 9.00 val. Šalies projekto „Ekspresas Vilnius - Klaipėda“ programos 
parengimas

J. Rancovienė2
L. A. Norvilė
B. Norvaišas

Mokytojų dabo grupė

8. 2022-2023 
m.m.

Erasmus+ programos projektas „Kūrybinės garso ir vaizdo 
dirbtuvės kritiniam mąstymui ir medijų raštingumui skatinti“ 

– CrAL
M.Janulevičius Kino klubo nariai



RENGINIAI

1. 2023-02-02
11:00 val., 
Muitinės 
muziejus

Išvyka į Muitinės muziejų D. Pilipavičius IIA klasė

2. 2023-02-03 12.00
Aktų salė

Savanorystės pristatymas VŠĮ Tarptautinis 
maratonas Klasių vadovai I-II klasių mokiniai

3. 2023-02-03 1-2 pamoka Biologijos olimpiada B.Norvaišas I-IV mokiniai

4. 2023-02-
6/10 Pamokų metu Raštingiausio gimnazisto konkursas J. Zautraitė,

V. Sikorskienė I-IV kl.

5. 2023-02-
06/10 Visą dieną Meilės paštas B.Norvaišas

Mokinių taryba Gimnazijos bendruomenė

6. 2023-02-07

9.00 val.
Vilniaus 

„Ąžuolyno“ 
progimnazijoje 
(Architektų g. 

68)

71-oji Lietuvos mokinių matematikos olimpiados 
II-asis etapas (Vilniaus miesto) E. Balinskienė M. Benkus IB,

A. Rudys IB



7. 2023-02-08 Visą dieną Spalvos diena B.Norvaišas
Mokinių taryba Gimnazijos bendruomenė

8. 2023-02-09
11:00 val., 
Muitinės 
muziejus

Išvyka į Muitinės muziejų D. Pilipavičius IIIA ir IIIB klasės

9. 2023-02-09
9:00 val.
Gabijos 

gimnazija

Vilniaus miesto II-III kl. rusų  (užsienio) kalbos 
olimpiada

D. Nainienė
N.Kitkovskaja

J. Anželo IIIB
D. Artiševskaja IIIB
A.Machnevič IIIB

10. 2023-02-10

I aukštas prieš 2 
pamoką

II aukštas prieš 
3 pamoką

III aukštas prieš 
4 pamoką

Akcija „Tautinė giesmė“, skirta Vasario 16-ajai 
paminėti J. Rancovienė Gimnazijos bendruomenė

11. 2023-02-20
Po 3 pamokų 

(per pertrauką) 
15 kab.

Užgavėnės
L. Paškauskienė
J. Berniukevič

IB klasė
Gimnazijos bendruomenė

12. 2023-02-22 2-3 pamoka Lietuvių kalbos protmūšis L. Aleksaitė-
Norvilė III-IV klasės

13. 2023-02-23
10:00 val., 
Saugomų 

teritorijų centras
Išvyka į Saugomų teritorijų centrą D. Pilipavičius IVA, IVB ir IVC klasės

14. 2023-02-24 12 val.
Aktų salė Šimtadienis V. Stanevičienė

J. Zautraitė III-IV klasių mokiniai



______________________________

DARNI MOKYKLA

1. 2023-02-23 Visą dieną
valgykla Arbatų magija B. Norvaišas

D. Nainienė Gimnazijos bendruomenė

2. 2023 m.. 
vasario mėn.

Pagal atskirą 
grafiką Tarpklasinės tinklinio varžybos M. Bidva I-IV kl.

KARJEROS UGDYMAS

1. 2023-02-21 12 val. Pažintinis vizitas į Teltonika Telematics B. Norvaišas IIB klasių mokiniai

2.
2023 m.. 

vasario mėn.
Pagal atskirą 

grafiką Žaidimo „Profesijų labirintas” pristatymas L.Paškauskienė

3. 2023 m.. 
vasario mėn. Spotiself platformos išbandymas I.Kovaliova IID klasės mokiniai



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija, Darželio g. 2/15,11005 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2023 m. vasario mėnesio veiklos plano tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-31 Nr. V-22(1.3E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA,GUTAUSKAITĖ-JANULEVIČIENĖ, L.e.p. 
direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-31 11:50:52

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-31 11:51:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-10 - 2023-07-09

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos MONIKA,ZORYTĖ, Sekretorė (archyvarė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-31 11:55:10

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-26 - 2026-09-25

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2023-01-31 11:56:14

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2023-01-31 atspausdino Monika Zorytė

Paieškos nuoroda


